

nobreak(s) e projetor(es) multimídia, consoante Termo de Responsabilidade de Bens Patrimoniais nº 0349/2023, abaixo discriminados: ESPECIFICAÇÕES DO(S) BEM(NS): 2.33.20.213 MICROCOMPUTADOR, DELL, OPTIPLEX 3000, CORE I3, MONITOR 24" CPU TB: 537092-S/N. 1KO24YY3 TECLADO TB: 537090 MONITOR, TB: 537134 S/N. BR-0YV232-TVB0033G-AS7L O.C. 140//2023 PROC. 03020088/2022 FIRMA: DELL LTDA NF. 5494436 ect.. NE. 08553 FONTE: 634; QUANTIDADE: 01; ESPECIFICAÇÕES DO(S) BEM(NS): 2.33.24.76 NOBREAK 1200VA BI Nobreak TB: 536869 S/N. 2K0L29007688DZ O.C. 148//2023 PROC. 09367543/2022 FIRMA: INTELBRAS LTDA NF. 2153720 - NE. 9636 FONTE: 634; QUANTIDADE: 01; ESPECIFICAÇÕES DO(S) BEM(NS): 2.33.48.29 PROJETO MULTIMÍDIA - EPSON Projetor TB: 537318 S/N. X8B230739 O.C. 147//2023 PROC. 08770867/2022 FIRMA: VANGUARDA INF. LTDA NF. 3077 NE. 9327 FONTE: 634; QUANTIDADE: 01. FORO: Fortaleza/CE; DATA DE ASSINATURA: 05/03/2026 SIGNATÁRIOS: ICARO TAVARES BORGES E MARCOS ROBERIO RIBEIRO MONTEIRO FILHO.

Rômulo Luiz Nepomuceno Nogueira
COORDENADOR JURÍDICO

*** **

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250878**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): NEW CARDIO MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, PHOENIX MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR EIRELI – ME, SELLMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA E NORDESTE CORDIS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250878 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): NEW CARDIO MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA: ITEM 1: QUANT.: 150; VALOR UNITÁRIO: R\$ 365,0000; VALOR TOTAL: R\$ 54.750,00 ITEM 2: QUANT.: 35; VALOR UNITÁRIO: R\$ 12.000,0000; VALOR TOTAL: R\$ 420.000,00 PHOENIX MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR EIRELI – ME: ITEM 3: QUANT.: 240; VALOR UNITÁRIO: R\$ 400,0000; VALOR TOTAL: R\$ 96.000,00 SELLMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA: ITEM 5: QUANT.: 70; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.000,0000; VALOR TOTAL: R\$ 70.000,00 MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 6: QUANT.: 210; VALOR UNITÁRIO: R\$ 490,0000; VALOR TOTAL: R\$ 102.900,00 ITEM 8: QUANT.: 210; VALOR UNITÁRIO: R\$ 490,0000; VALOR TOTAL: R\$ 102.900,00 ITEM 9: QUANT.: 66; VALOR UNITÁRIO: R\$ 490,0000; VALOR TOTAL: R\$ 32.340,00 ITEM 10: QUANT.: 36; VALOR UNITÁRIO: R\$ 490,0000; VALOR TOTAL: R\$ 17.640,00 AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA: ITEM 7: QUANT.: 50; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.350,0000; VALOR TOTAL: R\$ 67.500,00 NORDESTE CORDIS LTDA: ITEM 11: QUANT.: 120; VALOR UNITÁRIO: R\$ 556,5000; VALOR TOTAL: R\$ 66.780,00 ITEM 12: QUANT.: 100; VALOR UNITÁRIO: R\$ 556,5000; VALOR TOTAL: R\$ 55.650,00 V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 1.086.460,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251133**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): COTACAO COM REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA E BIOALFA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, HEMODIALISE E PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251133 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): COTACAO COM REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA: ITEM 1: QUANT.: 115; VALOR UNITÁRIO: R\$ 119,0500; VALOR TOTAL: R\$ 13.690,75; ITEM 2: QUANT.: 75; VALOR UNITÁRIO: R\$ 119,0500; VALOR TOTAL: R\$ 8.928,75; BIOALFA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, HEMODIALISE E PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA: ITEM 3: QUANT.: 180; VALOR UNITÁRIO: R\$ 153,5100; VALOR TOTAL: R\$ 27.631,80; V – VALOR TOTAL A SER REGISTRADO EM ATA: R\$ 50.251,30.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

**EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251188**

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA E ATAMEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251188 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA: ITEM 1: QUANT.: 18.990; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,2900; VALOR TOTAL: R\$ 62.477,10; ITEM 2: QUANT.: 3.600; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,2300; VALOR TOTAL: R\$ 15.228,00; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM 3: QUANT.: 6.435; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,9700; VALOR TOTAL: R\$ 25.546,95; ITEM 5: QUANT.: 2.250; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,5900; VALOR TOTAL: R\$ 10.327,50; ATAMEDICAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA: ITEM 4: QUANT.: 4.950; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,7100; VALOR TOTAL: R\$ 18.364,50; V – VALOR TOTAL A SER REGISTRADO EM ATA: R\$ 131.944,05.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251545

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): CEPROF CENTRO DE PROTESE E ORTESE DE FORTALEZA LTDA ; ORTOFOR ORTOPEDIA FORTALEZA LTDA ; CENTRO ORTOPEDICO LTDA ; III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “ÓRTESES E PRÓTESES”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº20251545 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS) CEPROF CENTRO DE PROTESE E ORTESE DE FORTALEZA LTDA ; ITEM: 1; QUANT.: 52 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 11.622,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 604.344,00 ; ITEM: 3; QUANT.: 12 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 10.220,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 122.640,00 ; ITEM: 4; QUANT.: 40 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 13.622,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 544.880,00 ; ITEM: 5; QUANT.: 12 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 13.622,0000 ; VALOR TOTAL: R\$163.464,00 ; ORTOFOR ORTOPEDIA FORTALEZA LTDA ; ITEM: 2; QUANT.: 38 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 9.000,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 342.000,00 ; CENTRO ORTOPEDICO LTDA ; ITEM: 6; QUANT.: 52 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 25.990,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.351.480,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 3.128.808,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

